

Zöldfelület kezeléshez, járda síkosságmentesítési és hóeltakarítási munkákhoz felmért szükséges gép- és eszköz igény biztosításához javasolt beszerzések várható költségkimutatása (2021. januári adatok)

Zöldfelület kezeléshez szükséges fűnyírók és kiegészítő eszközök

Géptípus	Opciók	Nettó ár	db	Összesen
Nagyteljesítményű multifunkcionális fűnyíró	alapgép	9 836 000 Ft	1	9 836 000 Ft
	mulcs kit	102 000 Ft	1	102 000 Ft
	lombszívó cső	211 000 Ft	1	211 000 Ft
	szűrőbetét a tartályhoz (lombszívóhoz)	97 000 Ft	1	97 000 Ft
	világítás kit	430 000 Ft	1	430 000 Ft
Nagyteljesítményű professzionális fűnyíró nagyobb vágófelülettel	alapgép	13 194 000 Ft	2	26 388 000 Ft
	lombszívó cső	211 000 Ft	2	422 000 Ft
	szűrőbetét a tartályhoz (lombszívóhoz)	93 000 Ft	2	186 000 Ft
Összesen 3 db gép:				37 672 000 Ft

Fűnyírókra szerelhető téli síkosságmentesítés és hóeltakarításhoz szükséges kiegészítő eszközök

Géptípus	Opciók	Nettó ár	db	Összesen
Nagyteljesítményű multifunkcionális fűnyíró	fülke (fix merev)	2 442 000 Ft	1	2 012 000 Ft
	fűthető komfort ülés	41 000 Ft	1	41 000 Ft
	hótolólap, 130 cm	528 000 Ft	1	528 000 Ft
	homokszóró, 110 liter	1 506 000 Ft	1	1 506 000 Ft
Nagyteljesítményű professzionális fűnyíró nagyobb vágófelülettel	fülke (nem szerelhető fülkével)	-	2	-
	fűtés Grammer üléshez	60 000 Ft	2	120 000 Ft
	hótolólap, 175 cm	740 000 Ft	2	1 480 000 Ft
	homokszóró, 170 liter	1 314 000 Ft	2	2 628 000 Ft
	felfüggesztő szerkezet homokszóróhoz	267 000 Ft	2	534 000 Ft
Összesen:				8 849 000 Ft

Zöldfelület kezeléshez szükséges kiegészítő eszközök

Megnevezés, géptípus		Nettó ár	db	Összesen
Nyújtott platós tehergépjármű, billenő platóval (használt)		6 500 000 Ft	1	6 500 000 Ft
7 személyes platós tehergépjármű billenő platóval (használt)		6 800 000 Ft	1	6 800 000 Ft
Személyautó ellenőrzéshez (használt)		3 000 000 Ft	1	3 000 000 Ft
Távírányítós részúkasza		7 695 000 Ft	1	7 695 000 Ft
		Összesen:		23 995 000 Ft

Zöldfelület kezeléshez szükséges kéziszerszámok

Megnevezés, géptípus		Nettó ár	db	Összesen
Kerékmeghajtásos fűnyíró		300 000 Ft	1	300 000 Ft
fűkasza		320 000 Ft	4	1 280 000 Ft
lombfűjő		210 000 Ft	2	420 000 Ft
magassági ágnyeső		270 000 Ft	1	270 000 Ft
motorfűrés		210 000 Ft	1	210 000 Ft
		Összesen:		2 480 000 Ft

Tervezett gép és eszközbeszerzés összesítése	
Fűnyírók és felszerelhető kiegészítő eszközök	37 672 000 Ft
Síkosságmentesítés és hóeltakarításhoz szükséges kiegészítő eszközök	8 849 000 Ft
Kiegészítő eszközök, gépek	23 995 000 Ft
Kéziszerszámok	2 480 000 Ft
Összesen (nettó):	72 996 000 Ft

Amennyiben a beszerzés lebonyolítását követően megtakarítás jelentkezik, azt egy darab használt kosaras emelőkocsira fordítanánk, aminek becsült beszerzési értéke 7.500.000.- Ft.